МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государетвенное бюджетное образовательной учреждение
высшего образования

«Югорский государственный университет» (ЮГУ)

ПРИКАЗ
^6. г. Ханты-Мансийск

О введении в действие Изменений в Положение
о Нефтяном институте (филиале) федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Югорский государственный университет»

В  рамках функционирования системы менеджмента качества
Университета, на основании решения ученого совета Университета (протокол
№ 16 от 25.04.2022) ^

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Изменения в Положение о Нефтяном институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»
СМК ЮГУ ПСП - Ф - 01 - 2021.2 Версия № 1 (Приложение).

2. Начальнику административно-правового управления (Картин О.С.)
организовать регистрацию и хранение документа, указанного в п. 1 настоящего
приказа.

3. Начальнику отдела лицензирования, аккредитации и статистики
(Добрынина Е.А.) в течение трёх рабочих дней с момента введения в действие
документа, указанного в п.1 настоящего приказа, обеспечить его размещение в
формате .pdf на официальном сайте Университета во вкладке «Сведения об
образовательной организации».

4. Директору Нефтяного института (филиала) федерального
государственного бюджетного образовательного зшреждения высшего
образования «Югорский государственный университет» (Шавырин А.А.)
обеспечить ознакомление с документом, указанным в п.1 настоящего приказа:

- работников, находящихся в штате структурного подразделения в срок до
20.05.2022;

- новых работников при трудоустройстве.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

административно-правового управления Картина О.С.

И.о. ректора Р.И. Кичанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Шавырин Анатолий Александрович
Должность: Директор филиала
Дата подписания: 26.04.2022 13:39:18
Уникальный программный ключ:
4eccb2246d73e59acafbf014670ca8c229087c62

Р1Д документа: 1004236
Версия документа; 1

Список ЭП докумеита: Приказ по основной деятельности ЮГУ № бн от 25.04.2022 О
введении в действие Изменений в Положение о Нефтяном институте (филиале)
федерального государственного бюджетного обра
Инициатор - Медведева Е.А.

Список сотрудников, подписавших документ электронной подписью:

Кто подписал За кого поставлена подпись Дата
ФИО Должность ФИО Должность, подписи

Медведева Е.А. Специалист по Медведева Е.А. Специалист по 25.04.2022
внутреннему внутреннему 14:52

контролю отдела контролю отдела

контроллинга и контроллинга и

аудита аудита

Картин О.С. Начальник Картин О.С. Начальник 25.04.2022
ада1инистративно- административно- 15:10

правового правового

управления управления

Казаева Л.И. Начальник отдела Казаева Л.И. Начальник отдела 25.04.2022
отдела по отдела по 15:16
делопроизводству делопроизводству

Фролова Н.В. Советник при Фролова Н.В. Советник при 25.04.2022

ректорате ректорате 19:51

Распечатал: Медведева Е.А.
Дата печати отчета: 26.04.2022 9:01:20

Рассылка:
АПУ- 1
ОКА-1
Ректорат -1
НефтИн- 1

ФГБОУ ВО

«Югорский государственный университет»
СМК ЮГУ

ПСП-Ф-01 -2021.2

Система менеджмента качества
Положение о структурном подразделении

Изменения в Положение о
Нефтяном инстит>те (филиал) федерального

государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский

государственный университет»

стр. 1 из 5

УТВЕРЖДЕНО

Ученым советом ФГБОУ ВО «ЮГУ»

Протокол № 16

от «25» апреля 2022 г,

ЮГОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

СИСТЕМА МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ о

Нефтяном институте (филиале)

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Югорский государственный университет»

Версия № 1

СМК ЮГУ пен - Ф - 01 - 2021.2

ВВЕДЕНО В ДЕЙСТВИЕ
Приказом и.о. ректора ФГБОУ ВО «ЮГУ» № от Ojf

г. Ханты-Мансийск

«Югорский государственный университет»
Система менеджмента качества

Положение о структурном подразделении
Изменения в Полоисение о

Нефтяном институте (филиал) федерального
государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет»

СМК ЮГУ
ПСП-Ф-01-2021.2

стр. 2 из 5

Предисловие
1. РАЗРАБОТАНО административно-правовым управлением.
2. ВВЕДЕНО ВПЕРВЫЕ.

ФГБОУ ВО

«Югорский государственный университет»
Система менеджмента качества

Положение о структу рном подразделении
Изменения в Положение о

Нефтяном институте (филиал) федерального
государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет»

СМК ЮГУ
ПСП-Ф-01 -2021.2

стр. 3 из 5

Лист согласования

ИД документа: 1003857
Версия документа: 1

Список ЭП документа: Положение о структурном подразделении: Нефтяной ипститут
(филиал) ФГБОУ ВО _ЮГУ_
Инициатор - Медведева Елена Андреевна

Список сотрудников, подписавших документ электронной подписью:

Кто подписал За кого поставлена подпись
ФИО

Картин О.С.

Фролова Н.В.

Казаева Л.И.

Должность
Начальник

административно-

правового

управления

Советник при
ректорате

Начальник отдела
по

делопроизводству

ФИО

Картин О.С.

Фролова Н.В.

Казаева Л.И.

Должность
Начальник

административно-

правового

управления

Советник при
ректорате

Начальник отдела
по

делопроизводству

Дата
подписи

22.04.2022

14:15

22.04.2022

14:17

22.04.2022

14:22

Распечата"!: Медведева Елена Андреевна
Дата печати отчета: 22.04.2022 14:30:28

ФГБОУ ВО

«Югорский государственный университет»
Система менеджмента качества

Положение о структурном подразделении
Изменения в Положение о

Нефтяном институте (филиал) федерального
государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Югорский
государственный университет»

СМКЮГУ
ПСП-Ф-01 -2021.2

стр. 4 из 5

1. Внести следующие изменения в Положение о Нефтяном институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»
СМК ЮГУ ПСП - ф - 01 - 2021 Версия №1, введенное в действие приказом от
07.06.2021 № 1-814 (далее-Положение):

1.1. Исключить из Положения п.3.8.13.

ФГБОУ ВО

«Югорский государственный университет»
Система менеджмента качества

Положение о структурном подразделении
Изменения в Положение о

Нефтяном институте (филиал) федерального
государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Югорский

государственный университет»

СМКЮГУ
ПСП-Ф-01-2021.2

стр. 5 из 5

Лист регистрации изменений, дополнений и ревизий документа
Изменен Номера страниц № № приказа о Подпись и

ие измен замене новых аннулиров измененного внесении дата

ённых иных анных пункта, изменения в внесения

таблицы документ изменения